
USNESENÍ 

 

ze zasedání Zastupitelstva městyse Pozlovice č. 7/2024 konaného dne 11. 9. 2024 

 

 

Usnesení č. 1/VII/2024/ZM 

ZM Pozlovice určuje ověřovateli zápisu Ing. Josefa Hampla a Aloise Mališku, zapisovatelkou 

Ing. Evu Gergelovou Richterovou a videozáznam k odvysílání záznamu jednání na infokanále  

a k uveřejnění na internetu pořídí Ing. Dušan Richter. 

(pro – 11, proti – 0, zdržel se – 2) 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 2/VII/2024/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje tento program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Zpráva o plnění usnesení ZM a činnosti RM 

4) Průběh a příprava investičních akcí 

5) Výsledky hospodaření k 31. 8. 2024, rozpočtové opatření č. 4/2024 

6) Majetkoprávní úkony 

7) Obecně závazné vyhlášky městyse Pozlovice 

8) Různé, náměty zastupitelů, diskuse 

9) Závěr 

(pro – 13, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 3/VII/2024/ZM 

ZM Pozlovice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení zastupitelstva městyse a zprávu o činnosti 

rady městyse. 

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 4/VII/2024/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci: „Cyklostezka Pozlovice, úsek MŠ – 

hřiště” se spol. KOME stavby s.r.o., Sokolská 5369, 760 01 Zlín, IČ: 29242690, kdy dochází  

k navýšení díla na 7.570.453,33 Kč vč. DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 5/VII/2024/ZM 

ZM Pozlovice bere na vědomí průběh a přípravu rozpracovaných investičních akcí. 

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 5 bylo schváleno 

 

Usnesení č. 6/VII/2024/ZM 

ZM Pozlovice bere na vědomí výsledky hospodaření městyse Pozlovice k 31. 8. 2024. 

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

 



Usnesení č. 7/VII/2024/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2024. 

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 8/VII/2024/ZM  

ZM Pozlovice schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. st. 326 o velikosti cca 35 m2 spol. EG.D, 

a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, cena 600 Kč/m2, tj. 21.000,- Kč.  

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 9/VII/2024/ZM  

ZM Pozlovice neschvaluje účast ve veřejné aukci Lesů ČR s označením S 364/22-2 v obci a k. ú 

Pozlovice.  

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 10/VII/2024/ZM  

ZM Pozlovice schvaluje účast ve veřejné aukci na koupi pozemků parc. č. 1565/2 o výměře 1801 m2 

a 1565/4 o výměře 522 m2 vše v obci a k. ú Pozlovice a deleguje RM Pozlovice k zastoupení ve 

výběrovém řízení s následnou aukcí pozemků S 364/22-3. 

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 11/VII/2024/ZM  

ZM Pozlovice schvaluje přijetí daru pozemků parc. č. 1477/7, 1477/8, 1477/14, 1477/15, 2251/134, 

2251/135, 2251/136, 2251/137, 2251/138, 2251/139, 2251/140, 2251/141, 2251/142, 2251/148, 

2251/153 vše v obci a k. ú. Pozlovice o celkové výměře 292 m2 od Zlínského kraje, třída Tomáše 

Bati 21, 761 90 Zlín. 

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 12/VII/2024/ZM  

ZM Pozlovice schvaluje darování pozemků parc. č. 1477/6, 2251/152, 2251/144, 2251/75, 2251/147 

a 2251/149 vše v obci a k. ú. Pozlovice o celkové výměře 51 m2 Zlínskému kraji, třída Tomáše Bati 

21, 761 90 Zlín.  

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 13/VII/2024/ZM  

ZM Pozlovice ruší usnesení ZM Pozlovice č. 3/2024 ze dne 3. 4. 2024 č. 14/III/2024/ZM.  

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 14/VII/2024/ZM  

ZM Pozlovice schvaluje bezúplatný převod autobusových zálivů u zastávky Pozlovice, Dolní konec 

společně s komunikací, doplněním konstrukce vozovky (tj. zemní práce, základy a zvláštní zakládání, 

dokončovací inženýrské práce, staveništní přesun hmot), které byly realizovány při akci: „Pozlovice 

– autobusové zastávky a stavební úprava silnice III/4922“ Zlínskému kraji, tř. Tomáše Bati 21, 761 

90 Zlín, v celkové pořizovací hodnotě 2.823.870,81 Kč.  

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 14 bylo schváleno 

 

 



Usnesení č. 15/VII/2024/ZM  

ZM Pozlovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku městyse Pozlovice o nočním klidu. 

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 15 bylo schváleno 

 

Usnesení č. 16/VII/2024/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje zrušení Obecně závazné vyhlášky o používání znaku a praporu obce 

Pozlovice.  

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 16 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 17/VII/2024/ZM 

ZM Pozlovice volí členem Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Pozlovice Ing. Ivu 

Coufalíkovou, Ph.D., která nahradí ve funkci pana Tomáše Martince.  

(pro - 11, proti – 0, zdržel se – 2) 

Usnesení č. 17 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozlovice dne 11. 9. 2024        Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., v. r. 

                    starosta 


